
 

 

 

CertINT®2010-2011 

CertINT®2011-2012 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
BEATO CONTARDO FERRINI 
 

21057 OLGIATE OLONA (Varese) Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 
Sito istituzionale www.scuoleolgiate.edu.it Codice Ministeriale VAIC84500V  Codice Fiscale 81010310126   

Posta Elettronica vaic84500v@istruzione.it Posta Elettronica Certificata vaic84500v@pec.istruzione.it 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado DANTE ALIGHIERI Via Gonzaga, 16 Telefono 0331649368 Fax 0331649368       

Scuola Primaria BEATO CONTARDO FERRINI Via Luigia Greppi, 19 Telefono 0331649172 Fax 0331379724 

Scuola Primaria GIOSUE’ CARDUCCI Via Conciliazione Telefono 0331649680 Fax 0331379696 

Scuola Primaria GERBONE Via Piave, 65 Telefono 0331/649430 Fax 0331379703 

 

          Olgiate Olona, 21/02/2023 

 

Determina a contrarre per assegnazione servizio noleggio bus per visita istruzione   

MUSEO MAGA  - GALLARATE  

13/04/2023 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 

59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni  ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e SS.MM.II. ; 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 –contratti sotto soglia-;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 agosto 2018, “ Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il Regolamento di questo Istituto, contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti,  

VISTE le Delibere dei vari Consigli di classe, 

VISTA  la necessità di  garantire il trasporto per l’uscita didattica calendarizzata il giorno 13.04.2023  
  

  

DETERMINA 

 

Di dichiarare le motivazioni suesposte quale parte integrante del presente provvedimento,  

Di individuare come acquisibile in affidamento diretto il servizio noleggio bus per € 400,00 (iva esclusa), 

Di individuare il contraente in ditta specializzata, di fiducia e conosciuta sul territorio dell’Istituzione 

Scolastica;  

Di individuare la ditta autonoleggi RAMPININI di Fino Mornasco (CO) quale soggetto abilitato a fornire il 

servizio richiesto; 

Di pubblicare copia della presente determina dirigenziale all’Albo on line del sito WEB dell’Istituzione 

scolastica a norma dell’art. 10 comma 1 del D.L. 267/00 e con le modalità previste dal D.L. 20/04/2013 n. 

33;  

Di prendere atto che per la fornitura il CIG è il seguente: Z443A0AFC3.   

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Dott. Anselmo Pietro Bosello 
Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

http://www.scuoleolgiate.edu.it/

		2023-02-22T11:06:50+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANSELMO PIETRO BOSELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




